secundo, tercio et perem ptorie , quatenus 
infra sex dies', postquam presentes in Nisa duobus diebus dominicis vel festiuis 
fuerint diuinorum  tempore pub líca te , vt sic presùm atur noster processus ad eos 
peruenisse, verisimiliter p e ru en ire , cum eis in W ratislauia ad presencium vel per
sonam non possit fieri, quorum duos pro primo, duos dies pro secundo et reliquos 
duos pro tercio et pro peremptorio termino et monicione canonica ipsis presentís 
anni consulibus et ipsorum  singulis assignamus, domos, cameras pannorum , villas, 
a llodia, p red ia , census, redditus, iura et òmnia ipsorum  bona, mobilia et im m o
bilia , infra ciuitatem  et districtum  ipsorum  consistencia, nob is, vt predicitur obli-
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gata, sollempñiter nostro no m in é 'et ex parte occupent, cap ian t, arrestent et réti- 
neant, dic.tisque ficte penitontibus vsùm sen ordinacionem aut disposiçionem quam- 
cunque de eisdem bonis quocunque m òdo, directe vel indirecte, aliquatenus non 
perm ittant absque nostra licencia speciali, sed facturi cum eisdem bònis omnibus 
et singulis, quidquid eis duximus iniungendum. Si vero predicti nmic cónsules 
contra prédicta vel eorum aliqua fecerint et predicta bona nostro nomine et nobis 
obligata non apprehenderent infra predictos sex dies vel eis in eisdem aliquam 
disposiçionem perm iserint absque nostrar licencia, vt prefer tu r , nos predicta moni- 
cione premissa eos et quemlibeť rebellem ex nunc prout ex tunc in  hijs sòriptis 
excommunicacionis maioris vinculo innodam us, quam si per sex dies sequentes 
animis sustinuerint induratis, nos dicta canonica monicione premissa W ratislàuien- 
sem ciuitatem et di,strictum ipsorum ac loca iurisdiccionis ęoram in h ijs’ scriptis 
iterum  ecclesiastico subiicimus interdicto. Similiter licntamur etrogam us, vt supra, 
rcqnirimus quoqiie et monemus prim o, secundo et tercio et peremptorie predictos 
dnos Johannem  regem  et Karol um mąrcliionem, vt infra predictos tri gin ta  dies in 
m odum , quo supra dati sunt, villas, possessiones, allodia, census, bona et iura 
dicti Cunradi et aliorum  preclíctOrum nobis, vt prem ittitur, obligata nostro -nominé 
capiant., occupent, a rresten t, appréhendant, ipsis in eisdem sine nostra licencia 
nullum  všum vel disposiçionem aliquam permitiendo, -alioquin, si nobis auxilio suo 
defécerint, hon habemus aliud remedium, nisi vt factum huiusmodi sèdi apostolice 
nunciemus. Quócirca vobis vniuersis et singulis sub pena excommunicacionis 
distráete mandamus, quatenus singuli. vestrum hunc. nostnm i processimi in eéclesijs 
vestris, cum requisiti fueritis, legatis et publicetis, vel legi, et publican per alios 
faciatis, faciatisque de publicacione huiusmodi sòllemiinì scilicet publica instrum enta 
harum  sericm continencia nobis per vos fìdeliter transm ittenda, dictis omnibus, 
quorum in te rest, eorum tarnen sumptibus et expensis ipsorum copiam facientes. 
L a tu s-e t in scriptis pronunciatus est presens noster processus per nos Apeczconem 
officialem predictum de mandato et speciali commissione dni fratrie Johannis, de 
Swenldnfelt coinquisitoris nostri in Nisa opido W ratislàuiéìisis dioecesis in domo 
iiabitacionis nostri (?) Apeczconis vj0 Kal. Septembris anno domini cccO xl primo, 
indiccione nona, hora quasi tercia, presentibus discretis viris Johanne de Dresden 
procuratore tunc consulum Wraťisíauien si u m , ac dnis Ticzcone viceplebano, Petro 
de Brega, Nicolao Januschonis vicarijs ecclesie parochialis Nisensis, Petro de Crel- 
cow plebano, Conrado vicario W ratislauiensi, Nicolao Franezconis notario publico, 
fra tre -Johanne Mpnetarij ordinis predicatorum de Swidnicz et pluribus alijs testibus 
fide dignis. In cuius rei- testimonium presentem h u n c . nostrum processum * per 
Johannem  et Henricum subscriptos notarios scribi fecimus et sigillorum nostrorum 
appensione m uniri. Subscripciones notariorum  publicoriun subscriptorum secuntur 
in hoc verbo, et subscripeio prim i notarij est talis cum signo: E t ego Johannes 
quondam Guntheri de Nisa clericus W ratislauiensis dioecesis publicas imperiali 
auctoritate notarius prescript] processus leccioni, pro lacion i, publicacioiii, com
missioni, mandato et omnibus alijs et singulis supradictis, dum sic agerentur, vna 
cum p rescrip ts  testibus et Henrico subscripto publico notario presens interfui et 
ea de mandato dictorum dnorum ihquisitorum scripsi et in liane publicam formam 
redegi, meque hic cum signo meo consueto' et nomino subscripsi in testimonium 
premissorum. Item  subscripcio secundi notarij videlicet mei Henrici subscript! 
eciam talis erat cum signo: E t ego Henricus quondam Henrici clericus de W ra-
tislauia publiais imperiali auctoritate notarius supra scripti processus leccioni, pu- 
blicacioni, commissioni, mandato aliisque omnibus et feingulis supfascrip tis, dum